
Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

PROPUESTA PROVISIONAL DE RESOLUCIÓN Y TRÁMITE DE AUDIENCIA, PRESENTACIÓN DE DOCU-
MENTACIÓN ACREDITATIVA Y ACEPTACIÓN EN EL PROCEDIMIENTO DE CONCESIÓN DE SUBVENCIO-
NES EN RÉGIMEN DE CONCURRENCIA COMPETITIVA PARA EL PROGRAMA DE ADECUACIÓN FUNCIO-
NAL BÁSICA, EN EL EJERCICIO 2020

Vistas las peticiones de subvención presentadas en el procedimiento de concurrencia competitiva de
subvenciones de referencia y demás actuaciones que constan en el expediente, resultan los siguientes 

ANTECEDENTES DE HECHOS

PRIMERO.- Mediante Orden de 21 de diciembre de 2020, se efectuó convocatoria de subvenciones para
actuaciones acogidas al programa de adecuación funcional básica de viviendas para el ejercicio 2020,
(BOJA Nº 250, de 30/12/2020), con arreglo a las bases reguladoras para la concesión de subvenciones
en régimen de concurrencia competitiva aprobadas por Orden de 24 de mayo de 2017 (BOJA Nª 102, de
31/05/2017).

SEGUNDO.- Con fecha 26 de abril de 2021 se publicó en la web de la Consejería de Fomento, Infraes-
tructuras y Ordenación del Territorio, Acuerdo de requerimiento de subsanación al amparo de la Orden
de 24 de mayo de 2017, concediéndose a las personas interesadas un plazo de 10 días hábiles para la
subsanación de las solicitudes presentadas.

TERCERO.- Con fechas 7 y 21 de mayo de 2021 , se publica en la web de la Consejería de Fomento, In-
fraestructuras y Ordenación del Territorio, Acuerdos complementarios de subsanación, requiriendo en
el plazo de 10 días hábiles a las personas interesadas la subsanación de las solicitudes. 
 
CUARTO.- La Comisión de  Valoración prevista en  la base decimosexta de las bases reguladoras, se
constituye el  12 de julio de 2021, procediendo a la evaluación previa, consistente en el análisis y valo-
ración de las solicitudes conforme a los criterios de baremación, establecidos en las bases reguladoras,
dando como resultado un informe de evaluación que incluye un orden preferente del total de solicitu-
des evaluadas. 

QUINTO.- Con fecha 30 de julio de 2019 se aprobó por parte de la Comisión de Valoración elevar el in-
forme de evaluación al órgano competente para la emisión de la propuesta provisional.

A estos hechos son de aplicación los siguientes

Consejería de Fomento, Infraestructuras
y Ordenación del Territorio 

Delegación Territorial de Cádiz

Plaza de Asdrúbal 6, Planta Baja, 4ª, 5ª y Á co
11071 – Cádiz

T: 956006300
dt.cadiz.cfiot@juntadeandalucia.es

Código Seguro De
Verificación:

BY574TUU9KAKLNR32ATGVUHRASXN6W Fecha 30/07/2021

Firmado Por MARÍA JOSÉ DE LA ORDEN TORRES

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 1/22

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574TUU9KAKLNR32ATGVUHRASXN6W


Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.-  Conforme al artículo 120.3 del Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo, por el que se
aprueba el texto refundido de la Ley General de Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, y en la base
decimosexta de las bases reguladoras aprobadas por la  Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se
aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de competencia competitiva, de sub-
venciones  para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas del
Plan Vive en Andalucía, de Vivienda, Rehabilitación y Regeneración Urbana de Andalucía 2016-2020, la
competencia para la formulación de la propuesta provisional corresponde a la persona titular de la je-
fatura del Servicio de Rehabilitación y Arquitectura de la Delegación Territorial de la provincia en la que
se ubique la vivienda objeto de la adecuación.

SEGUNDO.- De igual forma, conforme a la base decimoséptima de las bases reguladoras así como el
art. 25 del Reglamento de los procedimientos de concesión de subvenciones de la administración de la
Junta de Andalucía, aprobado por el Decreto 282/2010, de 4 de mayo, el trámite de evaluación previa
dará lugar a que el órgano competente emita la propuesta provisional de resolución, conteniendo la
relación de las personas o entidades interesadas que han obtenido la puntuación suficiente para tener
la consideración de beneficiarias provisionales, por orden de puntuación y cuantía de la subvención
otorgable. De igual forma, deberá contener la relación de personas o entidades interesadas que no han
obtenido la puntuación suficiente para tener la consideración de beneficiarias provisionales, por orden
de puntuación, teniendo la consideración de beneficiarias suplentes y se indicará la cuantía de la sub-
vención otorgable en el supuesto de que acabaran resultando beneficiarias definitivas.

TERCERO.- La base vigesimoprimera de las bases reguladoras recoge que los actos que deban notifi-
carse de forma conjunta a todas las personas interesadas y, en particular, los de requerimientos de
subsanación, el tramite de audiencia y el de resolución del procedimiento, se publicarán en la página
web de la Consejería de Fomento, Infraestructuras  y Ordenación del Territorio, en los términos del ar-
tículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre. En todo caso, esta publicación sustituye a la notificación
personal y surtirá sus mismos efectos.

Por todo ello, visto el Informe de la Comisión de Evaluación, y en uso de las competencias atribuidas a
este órgano por las bases reguladoras para la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia
competitiva del Programa de adecuación funcional básica de viviendas

DISPONGO

PRIMERO.- Aprobar la relación de  personas solicitantes que han obtenido la puntuación suficiente
para obtener la consideración de beneficiarios provisionales, identificándose en el Anexo I por orden
de puntuación y con expresión de la cuantía de la subvención otorgable.

Código Seguro De
Verificación:

BY574TUU9KAKLNR32ATGVUHRASXN6W Fecha 30/07/2021

Firmado Por MARÍA JOSÉ DE LA ORDEN TORRES

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 2/22

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574TUU9KAKLNR32ATGVUHRASXN6W


Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

De igual forma, se aprueba la relación de personas solicitantes que no han obtenido la puntuación sufi-
ciente para obtener la consideración de beneficiarios provisionales, teniendo la consideración de bene-
ficiarios suplentes e identificados en el Anexo II, por orden de puntuación y con expresión de la cuantía
de la subvención otorgable.

SEGUNDO.- Declarar no subvencionables las solicitudes presentadas por las personas solicitantes que
se relacionan en el Anexo III por incumplimiento de los requisitos recogidos en las bases reguladoras
según las causas que se indican.

TERCERO.- Conceder un plazo de 10 días hábiles a las personas interesadas para que, utilizando el for-
mulario Anexo II publicado en la Orden de 24 de mayo de 2017, puedan alegar lo que estimen pertinen-
te o aceptar la subvención propuesta, conforme a la base decimoctava de las bases reguladoras y el ar-
tículo 26 del Reglamento de los procedimientos de concesión de subvenciones de la administración de
la Junta de Andalucía.

De igual forma, las personas interesadas que hayan obtenido la consideración de beneficiarias provi-
sionales, así como todas las personas interesadas que hayan obtenido la consideración de beneficia-
rias suplentes que se recogen en el Anexo II, deberán presentar, junto con el formulario indicado en el
apartado anterior, la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras, la cual
deberá ser acreditativa de los datos que hayan consignado en su solicitud, tanto de los requisitos y de-
claraciones responsables, como de los criterios de valoración.

Los documentos serán copias auténticas o copias autenticadas.

CUARTO.-  El formulario y, en su caso, documentación adjunta podrá presentarse en cualesquiera de
los lugares y por cualesquiera de los medios indicados en el apartado primero de la base duodécima de
las bases reguladoras, y conforme al apartado tercero de la base decimoctava en lo referente a su pre-
sentación a través del Registro electrónico de la Administración de la Junta de Andalucía.

QUINTO.- La falta de presentación en plazo de los documentos exigidos por la propuesta provisional
implicará:

- Cuando se refiera a la acreditación de requisitos para obtener la condición de persona beneficiaria,
su desistimiento de la solicitud.

- Cuando se refiera a la acreditación de los elementos a considerar para aplicar los criterios de valo-
ración, la no consideración de tales criterios, con la consiguiente modificación de la valoración ob-
tenida.

Todo ello sin perjuicio de las responsabilidades en que se pueda incurrir.

Código Seguro De
Verificación:

BY574TUU9KAKLNR32ATGVUHRASXN6W Fecha 30/07/2021

Firmado Por MARÍA JOSÉ DE LA ORDEN TORRES

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 3/22

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574TUU9KAKLNR32ATGVUHRASXN6W


Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

SEXTO.- Con anterioridad al vencimiento del plazo de trámite de audiencia, los beneficiarios provisio-
nales y suplentes deberán comunicar la aceptación de la subvención propuesta o, en su caso, el desisti-
miento de la solicitud. 

A falta de desistimiento expreso la subvención propuesta se tendrá por aceptada.

SÉPTIMO.- Esta resolución será publicada en la página web de la Consejería de Fomento, Infraestuctu-
ras y Ordenación del Territorio.

En todo caso, esta publicación sustituye a la notificación personal y surtirá sus mismos efectos.

Contra la misma , como acto de tramite, no cabe recurso alguno de conformidad con el artículo 112.1
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

LA JEFA DE SERVICIO DE REHABILITACIÓN Y ARQUITECTURA
Fdo.: María José de la Orden Torres

Código Seguro De
Verificación:

BY574TUU9KAKLNR32ATGVUHRASXN6W Fecha 30/07/2021

Firmado Por MARÍA JOSÉ DE LA ORDEN TORRES

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 4/22

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574TUU9KAKLNR32ATGVUHRASXN6W


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarios provisionales y suplentes, DEBERAN presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras.
Del mismo modo se le aconseja que aporten documento de mantenimiento de cuenta de terceros, para agilizar la  tramitacion, en caso de ser considerado beneficiario definitivo. 1 de 13

NIF APELLIDOS Y NOMBRE MUNICIPIO EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

****8595* GALAN MARTIN,  CARLOTA CHIPIONA 11-AFB-04148-20 1 85 1.400,00 €

****4786* ROS  IRRIZARRI,  ISABEL ALGECIRAS 11-AFB-04507-20 2 85 1.400,00 €

****0298* GARCIA GUERRERO,  MANUELA UBRIQUE 11-AFB-03426-20 3 82 1.400,00 €

****0691* FERNANDEZ MARTINEZ,  ANA ALCALA DEL VALLE 11-AFB-01457-20 4 82 1.400,00 €

****9932* GUERRERO GARCIA,  DOLORES ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04325-20 5 82 1.400,00 €

****7361* RODRIGUEZ CEBRIAN,  JOSE CHIPIONA 11-AFB-03797-20 6 80 1.400,00 €

****3881* UTRERA MUÑOZ,  TERESA BARBATE 11-AFB-03658-20 7 80 1.400,00 €

****1180* SANCHEZ GARCIA,  ANTONIO JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03575-20 8 80 1.400,00 €

****5262* PIÑERO BORREGO,  ANTONIO JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03769-20 9 80 1.400,00 €

****128F* FUENTES AGUDO,  ANTONIO CADIZ 11-AFB-04065-20 10 80 1.400,00 €

****3305* MATEO VALLEJO,  ROSARIO MEDINA SIDONIA 11-AFB-04244-20 11 78 1.400,00 €

****3989* AGÜERA DONCEL,  MARIA  ALGECIRAS 11-AFB-04616-20 12 78 1.400,00 €

****1732* ROSSI BENITEZ,  FRANCISCA BARBATE 11-AFB-01202-20 13 77 1.400,00 €

****5998* AGUILAR MOSTEIRO,  ISABEL PUERTO REAL 11-AFB-03827-20 14 77 1.251,56 €

****6635* GARCIA CONTRERAS,  ISABEL JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04558-20 15 77 640,50 €

****8250* GUTIERREZ PEREZ,  ANA MARIA JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03526-20 16 75 1.400,00 €

****1035* CARRERA CARMONA,  MIGUEL ARCOS DE LA FRA. 11-AFB-04576-20 17 75 1.053,42 €

****2974* JIMENEZ NAVARRO,  ASCENCION BARBATE 11-AFB-03639-20 18 75 1.400,00 €

JUNTA DE ANDALUCÍA
CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial en Cádiz

                                                                                                                                        

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica 
de Viviendas del Plan Vive en Andalucía, de Vivienda, Rehabilitación y Regeneración Urbana de Andalucía 2020-2030, para el ejercicio 2020.

Orden de 21 de diciembre de 2020,  por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de viviendas del Plan 
Vive en Andalucía, de Vivienda, Rehabilitación y Regeneración Urbana de Andalucía 2020-2030, para el ejercicio 2020.

ANEXO I. RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIOS PROVISIONALES

CUANTÍA DE LA 
SUBVENCIÓN OTORGABLE

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4T
UU
9K
AK
LN
R3
2A
TG
VU
HR
AS
XN
6W

F
ec

ha
30

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

M
A

R
ÍA

 J
O

S
É

 D
E

 L
A

 O
R

D
E

N
 T

O
R

R
E

S

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

5/
22

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574TUU9KAKLNR32ATGVUHRASXN6W


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarios provisionales y suplentes, DEBERAN presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras.
Del mismo modo se le aconseja que aporten documento de mantenimiento de cuenta de terceros, para agilizar la  tramitacion, en caso de ser considerado beneficiario definitivo. 2 de 13

NIF APELLIDOS Y NOMBRE MUNICIPIO EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN
CUANTÍA DE LA 

SUBVENCIÓN OTORGABLE

****9876* FERNANDEZ REYES,  JUAN ALGECIRAS 11-AFB-04535-20 19 75 906,30 €

****6652* JIMENEZ PEREZ,  FRANCISCA MEDINA SIDONIA 11-AFB-01233-20 20 75 1.271,07 €

****1440* PORRA GONZALEZ,  FRANCISCO CHIPIONA 11-AFB-04128-20 21 75 1.400,00 €

****4098* GRIMALDI CANDON,  ANTONIA JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04504-20 22 75 1.400,00 €

****3603* SANCHEZ ZALOTE,  ADRIAN ALGECIRAS 11-AFB-04515-20 23 75 1.400,00 €

****7337* MOGUER GOMEZ,  PEDRO SAN FERNANDO 11-AFB-04608-20 24 75 1.400,00 €

****5880* MARTIN-NUÑEZ POZO,  ISABEL MARIA JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-02138-20 25 75 1.400,00 €

****5080* ROMERA NAVARRO,  ROSA MARIA ALGECIRAS 11-AFB-04640-20 26 75 1.400,00 €

****7490* RODRIGUEZ ALVAREZ,  RAMON JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-02377-20 27 75 1.400,00 €

****3237* CARBU SANCHEZ,  M.ª LOURDES PUERTO REAL 11-AFB-03839-20 28 75 1.400,00 €

****5559* SERRANO SABORIDO,  RAFAEL ALCALA DEL VALLE 11-AFB-02515-20 29 74 1.400,00 €

****4733* HEREDIA CABEZA,  MANUELA ALGECIRAS 11-AFB-00400-20 30 73 1.400,00 €

****5673* RODRIGUEZ SANCHEZ,  CARMEN JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04342-20 31 73 1.400,00 €

****6734* DELGADO HERNANDEZ,  MARIA ENCARNACIÓN ALGECIRAS 11-AFB-04468-20 32 73 1.400,00 €

****1593* CASERMEIRO,  MANUELA ALGECIRAS 11-AFB-04500-20 33 73 1.400,00 €

****3112* RODRIGUEZ MARTINEZ,  MARIA TERESA JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04572-20 34 73 1.353,62 €

****4228* GAMAZA PERALTA,  CECILIO MEDINA SIDONIA 11-AFB-01045-20 35 73 1.388,66 €

****7142* DAVILA GONZALEZ,  FRANCISCA ARCOS DE LA FRA. 11-AFB-04380-20 36 72 1.400,00 €

****9292* PATO VAZQUEZ,  MARIA  ALGAR 11-AFB-04680-20 37 72 1.400,00 €

****7068* SANCHEZ ROJAS,  M.ª DEL CARMEN SAN FERNANDO 11-AFB-01191-20 38 72 1.400,00 €

****0221* JUNQUERA  CARREÑO,  JOSE LUIS SAN FERNANDO 11-AFB-04472-20 39 72 1.104,03 €

****2158* MENA BOCANEGRA,  MARIA  EL PUERTO DE SANTA MARÍA 11-AFB-01080-20 40 72 1.061,71 €

****7000* SANCHEZ MARCHENA,  JUAN ALGODONALES 11-AFB-03416-20 41 70 770,00 €

****2909* GARCIA OLIVA,  JUAN JOSE JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03059-20 42 70 1.400,00 €

****3928* UTRERA GONZALEZ,  FRANCISCA BARBATE 11-AFB-03772-20 43 70 1.400,00 €

****5749* GALVAN ATIENZA,  JOSEFA JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03705-20 44 70 1.400,00 €

****0742* RIBES BLANQUER,  JOSEFA ALGECIRAS 11-AFB-03998-20 45 70 1.397,55 €

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4T
UU
9K
AK
LN
R3
2A
TG
VU
HR
AS
XN
6W

F
ec

ha
30

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

M
A

R
ÍA

 J
O

S
É

 D
E

 L
A

 O
R

D
E

N
 T

O
R

R
E

S

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

6/
22

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574TUU9KAKLNR32ATGVUHRASXN6W


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarios provisionales y suplentes, DEBERAN presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras.
Del mismo modo se le aconseja que aporten documento de mantenimiento de cuenta de terceros, para agilizar la  tramitacion, en caso de ser considerado beneficiario definitivo. 3 de 13

NIF APELLIDOS Y NOMBRE MUNICIPIO EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN
CUANTÍA DE LA 

SUBVENCIÓN OTORGABLE

****0266* FRANCO COTÁN,  JOSE ANTONIO CHIPIONA 11-AFB-04139-20 46 70 1.400,00 €

****5805* JIMENEZ TRUJILLO,  IGNACIO BARBATE 11-AFB-03657-20 47 70 1.400,00 €

****8922* VALDES DONCEL MORIANO,  CARMEN BARBATE 11-AFB-03798-20 48 70 1.400,00 €

****5091* CAMACHO BARRERA,  ANTONIO BARBATE 11-AFB-04195-20 49 70 1.400,00 €

****4049* VARO VARO,  JUAN BARBATE 11-AFB-04467-20 50 70 1.346,35 €

****0444* VEGA VALLE,  CATALINA ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04624-20 51 70 1.400,00 €

****4037* RODRIGUEZ MARIN,  FRANCISCA CONIL DE LA FRA. 11-AFB-03558-20 52 70 1.400,00 €

****0163* UMBRIA GONZALEZ,  ANGEL SAN ROQUE 11-AFB-04708-20 53 70 1.400,00 €

****1978* VAZQUEZ SARMIENTO,  EMILIO EL BOSQUE 11-AFB-03771-20 54 70 1.820,00 €

****8771* LOPEZ REDONDO,  FRANCISCA ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04434-20 55 69 1.400,00 €

****8967* PINA GARCIA,  JUANA MARIA JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04442-20 56 68 1.201,19 €

****7600* JIMENEZ FERNANDEZ,  MARIA ISABEL SAN FERNANDO 11-AFB-04166-20 57 68 1.347,11 €

****2784* PONCE LEDESMA,  LOURDES ALGECIRAS 11-AFB-04567-20 58 68 1.400,00 €

****8779* SANCHEZ MORENO,  JUAN CARLOS CHICLANA DE LA FRA. 11-AFB-04246-20 59 68 1.400,00 €

****7223* ESTEBAN RODRIGUEZ,  MARIA DEL CARMEN ALGECIRAS 11-AFB-00460-20 60 68 1.400,00 €

****0636* JIMENEZ GUERRERO,  MARILUZ ALGECIRAS 11-AFB-00444-20 61 68 1.400,00 €

****2559* PALMA AREVALO,  JUAN MANUEL PUERTO SANTA MARIA 11-AFB-04324-20 62 68 1.400,00 €

****3229* CORTES MORENO,  GERTRUDIS MEDINA SIDONIA 11-AFB-04752-20 63 68 1.381,38 €

****2848* CALLEJA MACIAS,  FUENSANTA MEDINA SIDONIA 11-AFB-04299-20 64 67 999,46 €

****1758* GARCIA SANCHEZ,  MANUEL ROTA 11-AFB-02818-20 65 67 1.400,00 €

****8761* MARQUEZ LOPEZ,  ISABEL UBRIQUE 11-AFB-04360-20 66 67 1.398,61 €

****1196* RENDON ASENCIO,  MARIA MILAGROS EL PUERTO DE SANTA MARÍA 11-AFB-04762-20 67 67 1.400,00 €

****1878* CORNELLA BEJARANO,  MARIA ANGELES ROTA 11-AFB-03144-20 68 65 1.299,76 €

****5385* COSTA BOSCH,  JOSE ANTONIO BARBATE 11-AFB-03591-20 69 65 1.400,00 €

****5197* HEREDIA MALIA,  IVAN BARBATE 11-AFB-03655-20 70 65 1.400,00 €

****1557* MOLINA BARRIOS,  MATILDE ROTA 11-AFB-03214-20 71 65 1.016,40 €

****3055* CANTERO SOTO,  CRISTOBALINA CADIZ 11-AFB-03767-20 72 65 1.400,00 €

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4T
UU
9K
AK
LN
R3
2A
TG
VU
HR
AS
XN
6W

F
ec

ha
30

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

M
A

R
ÍA

 J
O

S
É

 D
E

 L
A

 O
R

D
E

N
 T

O
R

R
E

S

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

7/
22

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574TUU9KAKLNR32ATGVUHRASXN6W


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarios provisionales y suplentes, DEBERAN presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras.
Del mismo modo se le aconseja que aporten documento de mantenimiento de cuenta de terceros, para agilizar la  tramitacion, en caso de ser considerado beneficiario definitivo. 4 de 13

NIF APELLIDOS Y NOMBRE MUNICIPIO EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN
CUANTÍA DE LA 

SUBVENCIÓN OTORGABLE

****7737* VERDUN BAUTISTA,  PROSPERA CHIPIONA 11-AFB-00125-20 73 65 1.400,00 €

****8895* DELGADO HERRERA,  CONCEPCION TARIFA 11-AFB-04747-20 74 65 662,20 €

****4725* ROMAN CARABALLO,  ENRIQUE ROTA 11-AFB-04796-20 75 65 1.400,00 €

****8011* RIVAS SIBAJA,  MIGUEL ALGECIRAS 11-AFB-04587-20 76 65 1.342,50 €

****1619* RAMIREZ MONGE,  ANA MARIA JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-02117-20 77 65 1.400,00 €

****7316* CEBALLOS MARENTE,  JOSE ANTONIO JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-02133-20 78 65 1.400,00 €

****1655* FALON TEJERO,  MIGUEL JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-02134-20 79 65 1.400,00 €

****3428* MORENO RAMOS,  LORENZO JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-02137-20 80 65 1.400,00 €

****4053* CALLEJA OLMEDO,  CRISTINA JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03437-20 81 65 1.400,00 €

****7099* BENEDICTO RODRÍGUEZ,  JOAQUIN ALGECIRAS 11-AFB-04508-20 82 65 1.400,00 €

****3880* MANZANARES MORILLO,  ANTONIA BARBATE 11-AFB-03774-20 83 65 1.400,00 €

****7364* GOMEZ MARIN,  MARIA LUISA BENALUP-CASAS VIEJAS 11-AFB-04867-20 84 65 1.400,00 €

****3656* BEDOYA GUTIERREZ,  JESUS MANUEL ROTA 11-AFB-04754-20 85 65 1.400,00 €

****7434* FERNANDEZ GARCIA,  DIEGO JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04494-20 86 63 1.400,00 €

****4244* COBOS PRIEGO,  CARMEN JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04499-20 87 63 1.400,00 €

****2016* GUZMAN SANJUAN,  ANTONIA ALGECIRAS 11-AFB-04604-20 88 63 1.269,30 €

****1138* BLANCO TRIGO,  FERNANDO SAN FERNANDO 11-AFB-00227-20 89 63 1.400,00 €

****1588* TORRES MANZANO,  MANUELA SAN ROQUE 11-AFB-04563-20 90 63 1.400,00 €

****9001* RAMOS SALAS,  CARLOS ALGECIRAS 11-AFB-04575-20 91 63 1.232,78 €

****5318* MENACHO SIERRA,  DOLORES JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03838-20 92 63 1.400,00 €

****3544* MATEOS MACEAS,  JOSE JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04497-20 93 63 1.400,00 €

****8972* DELGADO MUÑOZ,  JOSEFA JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03582-20 94 63 1.400,00 €

****0334* ORELLANA GARCIA,  ANA JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04435-20 95 63 1.400,00 €

****2510* CAMPOS GONZALEZ,  LEO ALGECIRAS 11-AFB-04607-20 96 62 1.400,00 €

****2857* GARCIA GARCIA,  ANA MARIA VILLALUENGA DEL ROSARIO 11-AFB-04466-20 97 62 1.039,50 €

****3073* MARIN PONCE,  TERESA ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04626-20 98 62 1.400,00 €

****4442* HERNANDEZ MARICHAL,  MARIANELA ROTA 11-AFB-04782-20 99 62 1.079,93 €

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4T
UU
9K
AK
LN
R3
2A
TG
VU
HR
AS
XN
6W

F
ec

ha
30

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

M
A

R
ÍA

 J
O

S
É

 D
E

 L
A

 O
R

D
E

N
 T

O
R

R
E

S

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

8/
22

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574TUU9KAKLNR32ATGVUHRASXN6W


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarios provisionales y suplentes, DEBERAN presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras.
Del mismo modo se le aconseja que aporten documento de mantenimiento de cuenta de terceros, para agilizar la  tramitacion, en caso de ser considerado beneficiario definitivo. 5 de 13

NIF APELLIDOS Y NOMBRE MUNICIPIO EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN
CUANTÍA DE LA 

SUBVENCIÓN OTORGABLE

****3523* ORIA GOMEZ,  JOSEFA DE LA LINEA DE LA CONCEPCIÓN 11-AFB-03115-20 100 62 1.400,00 €

****9623* PEREZ SELLEZ,  ISABEL VILLALUENGA DEL ROSARIO 11-AFB-04475-20 101 62 1.315,93 €

****8711* GONZALEZ SANTAMARIA,  MANUELA ROTA 11-AFB-03075-20 102 62 1.400,00 €

****7440* MANZANO BADILLO,  ANTONIA ALGECIRAS 11-AFB-04602-20 103 62 1.400,00 €

****8722* AMATE CASAR,  JOSEFA SANLUCAR DE BARRAMEDA 11-AFB-04263-20 104 62 1.696,45 €

****8361* CORBETO PACHECO,  GLORIA ROTA 11-AFB-04614-20 105 62 1.400,00 €

****4156* RUBIALES RUBIALES,  DIEGO UBRIQUE 11-AFB-04609-20 106 62 1.240,86 €

****2138* MONTERO LOPEZ,  ANA MARIA ARCOS DE LA FRA. 11-AFB-04764-20 107 61 1.399,24 €

****7694* DIAZ RUIZ,  MARIA CRISTINA ALGECIRAS 11-AFB-04521-20 108 61 1.400,00 €

****9724* BENITEZ CORTÉS,  CONCEPCION CHIPIONA 11-AFB-04141-20 109 60 1.400,00 €

****0548* MARTIN GONZALEZ,  JUAN MEDINA SIDONIA 11-AFB-04461-20 110 60 763,37 €

****1868* GARRIDO CARRASCO,  DIONISIA SAN FERNANDO 11-AFB-03645-20 111 60 523,60 €

****8818* PEREZ PEREZ,  MARIA  UBRIQUE 11-AFB-04781-20 112 60 1.202,74 €

****7259* GARCIA CONEJERO,  JULIAN PUERTO REAL 11-AFB-03559-20 113 60 1.400,00 €

****7395* BALLESTEROS RAGEL,  MARIA DE LA LUZ MEDINA SIDONIA 11-AFB-04690-20 114 60 1.400,00 €

****1773* TOLEDO BOCANEGRA,  ANTONIO ALGECIRAS 11-AFB-04551-20 115 60 829,21 €

****1688* FERNANDEZ GALLARDO,  JOSE BARBATE 11-AFB-04749-20 116 60 1.400,00 €

****0504* HURTADO DOMINGUEZ,  MARIA ESPERANZA SAN ROQUE 11-AFB-04704-20 117 60 1.400,00 €

****6996* SANMARTIN BIEDMA,  FERNANDO LOS BARRIOS 11-AFB-04165-20 118 60 1.400,00 €

****7960* LOZANO SANCHEZ,  CATALINA LA LINEA DE LA CONCEPCIÓN 11-AFB-01071-20 119 60 1.400,00 €

****5495* MARQUEZ TORO,  CARMEN UBRIQUE 11-AFB-04309-20 120 60 1.318,24 €

****2355* GOMEZ FLORES, JOSE ANTONIO VEJER DE LA FRA. 11-AFB-04947-20 121 60 1.820,00 €

****5803* GARCIA GONZALEZ,  IVAN JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-02123-20 122 60 1.400,00 €

****5061* MORALES DELGADO,  MANUELA TARIFA 11-AFB-04746-20 123 60 1.161,16 €

****3758* MONTES CARDENAS,  MARIA DEL CARMEN CADIZ 11-AFB-03572-20 124 60 1.400,00 €

****9976* BENITEZ JIMENEZ,  MERCEDES ARCOS DE LA FRA. 11-AFB-04127-20 125 60 1.029,11 €

****0410* GIL MARTINEZ,  ANA BARBATE 11-AFB-03654-20 126 60 1.400,00 €

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4T
UU
9K
AK
LN
R3
2A
TG
VU
HR
AS
XN
6W

F
ec

ha
30

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

M
A

R
ÍA

 J
O

S
É

 D
E

 L
A

 O
R

D
E

N
 T

O
R

R
E

S

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

9/
22

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574TUU9KAKLNR32ATGVUHRASXN6W


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarios provisionales y suplentes, DEBERAN presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras.
Del mismo modo se le aconseja que aporten documento de mantenimiento de cuenta de terceros, para agilizar la  tramitacion, en caso de ser considerado beneficiario definitivo. 6 de 13

NIF APELLIDOS Y NOMBRE MUNICIPIO EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN
CUANTÍA DE LA 

SUBVENCIÓN OTORGABLE

****4430* ROMAN CASADO,  RAFAELA BARBATE 11-AFB-03656-20 127 60 1.400,00 €

****0542* GARCIA ROMERO,  PEDRO ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04109-20 128 59 1.400,00 €

****7263* GONZALEZ RACERO,  ANA ALCALA DEL VALLE 11-AFB-01422-20 129 59 1.400,00 €

****1533* CORTES HEREDIA,  DOLORES BARBATE 11-AFB-03659-20 130 59 1.400,00 €

****3079* FERNANDEZ MORENO,  ANTONIO UBRIQUE 11-AFB-00253-20 131 59 1.400,00 €

****9545* BLANCO MORENO,  M.ª CARMEN FATIMA BENALUP-CASAS VIEJAS 11-AFB-04732-20 132 59 1.400,00 €

****4132* GARCIA QUIÑONES,  LUISA BARBATE 11-AFB-04580-20 133 58 1.400,00 €

****8617* BIEDMA GONZALEZ,  JUAN ANTONIO ALGECIRAS 11-AFB-04161-20 134 58 1.400,00 €

****7435* GARCIA GONZALEZ,  JUAN MANUEL JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03460-20 135 58 1.368,62 €

****7042* CABALLERO RODRIGUEZ,  ANTONIO JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04501-20 136 58 1.400,00 €

****9982* RAYAS GOMEZ,  SALVADOR JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-00262-20 137 58 1.200,69 €

****0147* CASTAÑEDA BARRERA,  ANA MARIA ALGECIRAS 11-AFB-04177-20 138 58 1.345,40 €

****3087* LOPEZ JIMENEZ,  RAFAEL ALGECIRAS 11-AFB-00407-20 139 58 1.400,00 €

****7648* PEÑA MOSCOSO,  MARIA DEL CARMEN JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-00448-20 140 58 1.400,00 €

****3873* MORENO DE LA ORDEN,  JUAN JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04440-20 141 58 1.400,00 €

****8807* ORTEGA GONZALEZ,  MANUEL JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04490-20 142 58 1.400,00 €

****2298* JURADO PINTO,  RAFAEL CADIZ 11-AFB-04153-20 143 58 1.400,00 €

****0219* GOMEZ RODRÍGUEZ,  MANUEL ALGECIRAS 11-AFB-04527-20 144 58 1.400,00 €

****3250* VILLENA CORTES,  MARIA CONCEPCION JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-00275-20 145 58 1.400,00 €

****6815* ALBA CARO,  JUAN JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04502-20 146 58 1.400,00 €

****7649* LOBILLO PARTIDA,  MARIA DEL CARMEN ALGECIRAS 11-AFB-04570-20 147 58 1.400,00 €

****651N* RODRIGUEZ RODRIGUEZ,  ANTONIA BARBATE 11-AFB-03764-20 148 58 1.400,00 €

****7956* RODRIGUEZ MARTINEZ,  MANUEL CHICLANA DE LA FRA. 11-AFB-04433-20 149 58 1.400,00 €

****0850* MEDINILLA ROMERO,  MARIA  UBRIQUE 11-AFB-03073-20 150 57 998,61 €

****1129* IGLESIAS ORTEGA, ALEJANDRO ARCOS DE LA FRA. 11-AFB-03697-20 151 57 1.400,00 €

****5843* MATEOS ANDRADES,  JUAN JOSE UBRIQUE 11-AFB-00290-20 152 57 1.400,00 €

****3795* LUCERO CABALLERO,  JUAN ROTA 11-AFB-04801-20 153 57 1.400,00 €

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4T
UU
9K
AK
LN
R3
2A
TG
VU
HR
AS
XN
6W

F
ec

ha
30

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

M
A

R
ÍA

 J
O

S
É

 D
E

 L
A

 O
R

D
E

N
 T

O
R

R
E

S

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

10
/2

2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574TUU9KAKLNR32ATGVUHRASXN6W


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarios provisionales y suplentes, DEBERAN presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras.
Del mismo modo se le aconseja que aporten documento de mantenimiento de cuenta de terceros, para agilizar la  tramitacion, en caso de ser considerado beneficiario definitivo. 7 de 13

NIF APELLIDOS Y NOMBRE MUNICIPIO EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN
CUANTÍA DE LA 

SUBVENCIÓN OTORGABLE

****1829* RAMIREZ ROMERO,  ISABEL SAN FERNANDO 11-AFB-02101-20 154 57 745,34 €

****5699* JURADO MORENO,  DOLORES SETENIL DE LAS BODEGAS 11-AFB-04204-20 155 57 1.400,00 €

****0659* CASTAÑO PEREZ,  MARIA TERESA SETENIL DE LAS BODEGAS 11-AFB-04284-20 156 57 1.400,00 €

****0154* DEL RIO DIAZ,  FRANCISCO SAN ROQUE 11-AFB-04706-20 157 57 1.400,00 €

****5551* ENCINAS VAZQUEZ,  DOLORES JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04585-20 158 57 1.400,00 €

****2857* ORDOÑEZ FERNANDEZ,  JOSE LUIS UBRIQUE 11-AFB-01432-20 159 57 1.400,00 €

****6886* JIMENEZ MARIN,  MARIA ROSARIO ALCALA DEL VALLE 11-AFB-02388-20 160 57 1.400,00 €

****1445* RODRIGUEZ AYALA,  ANTONIO ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04589-20 161 57 1.400,00 €

****5550* MARIN ROMERO,  ANTONIA ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04398-20 162 57 1.400,00 €

****7040* OLIVA BASSALLOTE,  ELOISA BARBATE 11-AFB-04276-20 163 57 903,85 €

****1293* BONILLA DE VARGAS,  JOSE JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04050-20 164 55 1.400,00 €

****2103* BARROSO SANCHEZ,  CARMEN ARCOS DE LA FRA. 11-AFB-04758-20 165 55 1.400,00 €

****0274* CORBACHO MATEOS,  JOSEFA UBRIQUE 11-AFB-04356-20 166 55 1.400,00 €

****1691* SERRANO MARCHANTE,  ISABEL JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04023-20 167 55 991,55 €

****4595* RAMIREZ RODRIGUEZ,  CARMEN SAN FERNANDO 11-AFB-04239-20 168 55 1.386,54 €

****8822* VENEGAS MORALES,  MARIA  UBRIQUE 11-AFB-04297-20 169 55 1.400,00 €

****9262* DOBLADO GONZALEZ,  JOSE ESPERA 11-AFB-04441-20 170 55 1.400,00 €

****1444* SUMARIVA MORENO,  ANTONIO CHIPIONA 11-AFB-04547-20 171 55 1.527,05 €

****9132* FLORES AVILA,  MARIA CARMEN ROTA 11-AFB-03029-20 172 55 1.400,00 €

****3808* GOMEZ DELGADO,  MIGUEL JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03782-20 173 55 1.188,39 €

****3074* CAMPOS SANTOS,  AGUSTIN UBRIQUE 11-AFB-04304-20 174 55 1.400,00 €

****3087* MONTERO MARTIN,  FRANCISCA UBRIQUE 11-AFB-04777-20 175 55 1.400,00 €

****9460* REINA NUÑEZ,  ANGEL CADIZ 11-AFB-03507-20 176 55 1.400,00 €

****7487* LOPEZ DE GOMAR,  FRANCISCO BARBATE 11-AFB-04637-20 177 55 1.400,00 €

****5295* NAVES CHACON,  ANGELES UBRIQUE 11-AFB-04348-20 178 55 1.400,00 €

****6836* REDONDO ROJAS,  FRANCISCO BENALUP-CASAS VIEJAS 11-AFB-04866-20 179 55 1.400,00 €

****7559* TRUJILLO ZAJARA,  FRANCISCA CONIL DE LA FRA. 11-AFB-03185-20 180 55 1.270,50 €

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4T
UU
9K
AK
LN
R3
2A
TG
VU
HR
AS
XN
6W

F
ec

ha
30

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

M
A

R
ÍA

 J
O

S
É

 D
E

 L
A

 O
R

D
E

N
 T

O
R

R
E

S

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

11
/2

2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574TUU9KAKLNR32ATGVUHRASXN6W


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarios provisionales y suplentes, DEBERAN presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras.
Del mismo modo se le aconseja que aporten documento de mantenimiento de cuenta de terceros, para agilizar la  tramitacion, en caso de ser considerado beneficiario definitivo. 8 de 13

NIF APELLIDOS Y NOMBRE MUNICIPIO EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN
CUANTÍA DE LA 

SUBVENCIÓN OTORGABLE

****3955* PANAL RIOS,  MANUEL UBRIQUE 11-AFB-00999-20 181 55 1.400,00 €

****9861* PINO ALVAREZ,  NATIVIDAD ALCALA DEL VALLE 11-AFB-01510-20 182 55 1.400,00 €

****5522* VALDES SANTOS,  LUIS PUERTO REAL 11-AFB-04775-20 183 55 1.400,00 €

****8347* LOBATO DONOSO,  ANTONIO ALGECIRAS 11-AFB-04537-20 184 54 687,58 €

****1222* RAMOS CORTEGOSA,  ANTONIO BARBATE 11-AFB-03660-20 185 54 1.400,00 €

****3036* PONCE BASTIDA,  ANA ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04374-20 186 54 1.400,00 €

****3514* MORENO ROMERO,  MANUEL ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04417-20 187 54 1.216,61 €

****7031* MOLINILLO SALGADO,  MANUEL ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04618-20 188 54 1.400,00 €

****4342* LOPEZ ROMA,  FELISA CADIZ 11-AFB-03052-20 189 54 1.015,06 €

****3894* GOMEZ BAZAN,  JUANA  ARCOS DE LA FRA. 11-AFB-04353-20 190 54 1.400,00 €

****5861* DOMINGUEZ RIOS,  CRISTOBALINA UBRIQUE 11-AFB-04774-20 191 54 1.400,00 €

****5480* VALLE GAMERO,  JOSE ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04137-20 192 54 1.400,00 €

****9212* CABRERA CABALLERO,  JOSEFA ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04367-20 193 54 1.400,00 €

****1048* RUIZ SACE,  MAGDALENA CHIPIONA 11-AFB-04130-20 194 53 894,43 €

****0627* GARCIA PEREIRO,  AMADEO JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04343-20 195 53 1.329,38 €

****0286* PRIAN MARTINEZ,  SEBASTIAN SAN FERNANDO 11-AFB-03533-20 196 53 1.222,45 €

****6434* JEREZ ALCANTARA,  ANA ALGECIRAS 11-AFB-04123-20 197 53 1.256,58 €

****3222* PEREZ PRENDES,  GABINO SAN FERNANDO 11-AFB-03586-20 198 53 1.400,00 €

****7636* ALVAREZ FERNANDEZ,  JUAN PEDRO JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04124-20 199 53 1.400,00 €

****3927* ANDUJAR DE LA ROSA,  JOSE EL PUERTO DE SANTA MARIA 11-AFB-00461-20 200 53 1.398,56 €

****4634* SALGUERO ATIENZA,  MARIA  ESPERA 11-AFB-04737-20 201 53 1.303,40 €

****2743* FERRER PEREZ,  PEDRO PUERTO REAL 11-AFB-00265-20 202 53 1.387,97 €

****4164* PORRAS DEL VISO,  JOSE SAN FERNANDO 11-AFB-00269-20 203 53 1.400,00 €

****8716* ZAMORANO CARBALLA,  MARIA DOLORES SAN FERNANDO 11-AFB-00273-20 204 53 1.400,00 €

****8807* CORDOBA FERNANDEZ,  JOSE JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04323-20 205 53 1.377,72 €

****3399* ALVAREZ FERNANDEZ,  FRANCISCO JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04437-20 206 53 1.400,00 €

****3361* COBO ORTEGA,  MANOLO JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04495-20 207 53 1.400,00 €

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4T
UU
9K
AK
LN
R3
2A
TG
VU
HR
AS
XN
6W

F
ec

ha
30

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

M
A

R
ÍA

 J
O

S
É

 D
E

 L
A

 O
R

D
E

N
 T

O
R

R
E

S

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

12
/2

2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574TUU9KAKLNR32ATGVUHRASXN6W


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarios provisionales y suplentes, DEBERAN presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras.
Del mismo modo se le aconseja que aporten documento de mantenimiento de cuenta de terceros, para agilizar la  tramitacion, en caso de ser considerado beneficiario definitivo. 9 de 13

NIF APELLIDOS Y NOMBRE MUNICIPIO EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN
CUANTÍA DE LA 

SUBVENCIÓN OTORGABLE

****6116* GALAN PEREZ, MARIA JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04907-20 208 52 1.400,00 €

****7532* DELGADO FERNANDEZ,  LUISA ROTA 11-AFB-00994-20 209 52 1.400,00 €

****1366* CABALLERO ALONSO,  ENCARNACION JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04509-20 210 52 1.105,05 €

****4383* FRAIDIAS MARQUEZ,  JUAN ALGAR 11-AFB-04060-20 211 52 715,40 €

****6894* CARNERO ROMERO,  ANTONIO ALCALA DEL VALLE 11-AFB-02507-20 212 52 1.400,00 €

****1893* MARQUEZ RUEDA,  RAFAEL CHICLANA DE LA FRA. 11-AFB-03847-20 213 52 1.569,40 €

****5845* JIMENEZ CENTENO,  FRANCISCO BARBATE 11-AFB-03112-20 214 52 1.400,00 €

****5667* QUINTERO PACHECO,  MANUEL SAN FERNANDO 11-AFB-04581-20 215 52 1.400,00 €

****6884* CASTILLERO ROMERO,  FRANCISCO  ALCALA DEL VALLE 11-AFB-01414-20 216 52 1.400,00 €

****3065* MORALES MARTINEZ,  GEORGINA ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04351-20 217 52 1.400,00 €

****6608* SARRIA  MAROTO,  MARIA CRISTINA TARIFA 11-AFB-04748-20 218 52 1.400,00 €

****1631* LOPEZ LOMA,  ISABEL ARCOS DE LA FRA. 11-AFB-04414-20 219 52 1.168,86 €

****4935* ALFARO BONILLA,  FRANCISCA ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04424-20 220 52 1.400,00 €

****6891* RIVERA DUARTE,  ALONSO ALCALA DEL VALLE 11-AFB-01455-20 221 51 1.400,00 €

****5599* GONZALEZ ORTIZ,  JOSE ALCALA DEL VALLE 11-AFB-01449-20 222 51 1.400,00 €

****2300* RIVERA DUARTE,  JUAN ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04390-20 223 51 1.400,00 €

****8967* VARELA LUCENA,  VICENTE JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04579-20 224 50 596,62 €

****9202* PICHARDO MANZANO,  ANTONIO JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03350-20 225 50 840,91 €

****5641* BENJUMEDA ABREU,  MARIA ASUNCION JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04699-20 226 50 1.400,00 €

****2722* FITENI CARVAJAL,  DAVID JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-00393-20 227 50 1.400,00 €

****3629* FERNANDEZ ROSADO,  ANA UBRIQUE 11-AFB-04273-20 228 50 1.400,00 €

****3833* GONZALEZ JAEN,  CARMEN ROTA 11-AFB-00996-20 229 50 622,13 €

****3350* RODRIGUEZ GARCIA,  ISABEL UBRIQUE 11-AFB-01245-20 230 50 1.386,00 €

****3583* ACEDO LUNA,  SEBASTIAN MEDINA SIDONIA 11-AFB-04445-20 231 50 1.400,00 €

****1355* GUTIERREZ LOPEZ,  CARMEN CHIPIONA 11-AFB-04312-20 232 50 1.400,00 €

****9154* MORALES RIOS,  SEBASTIAN BARBATE 11-AFB-04638-20 233 50 1.400,00 €

****2876* VEGA SABORIDO,  CRISTOBAL ARCOS DE LA FRA. 11-AFB-04378-20 234 50 1.400,00 €

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4T
UU
9K
AK
LN
R3
2A
TG
VU
HR
AS
XN
6W

F
ec

ha
30

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

M
A

R
ÍA

 J
O

S
É

 D
E

 L
A

 O
R

D
E

N
 T

O
R

R
E

S

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

13
/2

2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574TUU9KAKLNR32ATGVUHRASXN6W


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarios provisionales y suplentes, DEBERAN presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras.
Del mismo modo se le aconseja que aporten documento de mantenimiento de cuenta de terceros, para agilizar la  tramitacion, en caso de ser considerado beneficiario definitivo. 10 de 13

NIF APELLIDOS Y NOMBRE MUNICIPIO EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN
CUANTÍA DE LA 

SUBVENCIÓN OTORGABLE

****9939* GUERRERO ROJA,  ENCARNACION ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04426-20 235 50 1.400,00 €

****8783* MORILLO CRESPO,  JUAN BARBATE 11-AFB-04644-20 236 50 1.400,00 €

****6682* GONZALEZ MARISCAL,  MARIA DE LA O ARCOS DE LA FRA. 11-AFB-04759-20 237 50 1.399,68 €

****5476* PARRA ORELLANA,  MARIA NIEVES ROTA 11-AFB-04753-20 238 50 1.400,00 €

****8829* PIRUAT MARQUEZ,  LUISA ROTA 11-AFB-04799-20 239 50 1.400,00 €

****4454* MATA FERNANDEZ,  CONSUELO ALGECIRAS 11-AFB-04605-20 240 50 1.355,20 €

****5269* CIFUENTES FERNANDEZ,  MIGUEL BARBATE 11-AFB-03775-20 241 50 1.400,00 €

****9612* GARCIA RIVAS,  ENCARNA BARBATE 11-AFB-04202-20 242 50 1.400,00 €

****0969* MARTIN ROMERO,  JOSE BARBATE 11-AFB-04557-20 243 50 883,80 €

****5847* RIOS LOZANO,  FRANCISCO UBRIQUE 11-AFB-00254-20 244 50 1.400,00 €

****7405* CARDOSO MARTIN,  FRANCISCO BARBATE 11-AFB-04628-20 245 50 1.400,00 €

****5942* GUERRERO PANADERO,  JOSEFA ARCOS DE LA FRA. 11-AFB-04429-20 246 49 635,25 €

****9366* LOPEZ CARDOSO,  MIGUEL ALGAR 11-AFB-01221-20 247 49 1.400,00 €

****6051* ALMAGRO TORRES,  MARIA  ALCALA DEL VALLE 11-AFB-01434-20 248 49 1.400,00 €

****2653* GARCIA GARCIA,  ANDRES ALCALA DEL VALLE 11-AFB-02380-20 249 49 1.400,00 €

****3140* ESCOBAR ROMERO,  MARIANA ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04654-20 250 49 1.400,00 €

****3488* RAMOS JIMENEZ,  JOSEFA UBRIQUE 11-AFB-04322-20 251 49 1.400,00 €

****6794* RACERO CANO,  ANTONIO ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04413-20 252 49 1.400,00 €

****9920* BARRIGA MORENO,  FRANCISCO ALCALA DEL VALLE 11-AFB-02522-20 253 49 1.400,00 €

****0531* RACERO BLANCO,  JOSEFA ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04430-20 254 49 1.400,00 €

****4870* VILCHES JIMENEZ,  JUAN ALCALA DEL VALLE 11-AFB-01418-20 255 49 1.400,00 €

****5775* LOPEZ MARIN,  PEDRO ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04393-20 256 49 1.304,44 €

****1766* VILLALON ROMERO,  JOSEFA ALCALA DEL VALLE 11-AFB-02451-20 257 49 1.400,00 €

****7655* RAMOS BERMUDEZ,  FRANCISCO ALGODONALES 11-AFB-04270-20 258 48 1.400,00 €

****2841* BORREGO PEREZ,  FRANCISCO GRAZALEMA 11-AFB-04096-20 259 48 1.270,50 €

****2644* GOMEZ LOPEZ,  MANUEL UBRIQUE 11-AFB-03065-20 260 48 1.400,00 €

****1725* GARCIA DOMINGUEZ,  AGUSTIN CHIPIONA 11-AFB-04131-20 261 48 808,50 €

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4T
UU
9K
AK
LN
R3
2A
TG
VU
HR
AS
XN
6W

F
ec

ha
30

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

M
A

R
ÍA

 J
O

S
É

 D
E

 L
A

 O
R

D
E

N
 T

O
R

R
E

S

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

14
/2

2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574TUU9KAKLNR32ATGVUHRASXN6W


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarios provisionales y suplentes, DEBERAN presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras.
Del mismo modo se le aconseja que aporten documento de mantenimiento de cuenta de terceros, para agilizar la  tramitacion, en caso de ser considerado beneficiario definitivo. 11 de 13

NIF APELLIDOS Y NOMBRE MUNICIPIO EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN
CUANTÍA DE LA 

SUBVENCIÓN OTORGABLE

****6234* BLANCO DELGADO,  NIEVES CADIZ 11-AFB-04678-20 262 48 1.400,00 €

****2562* MATEO CERVANTES,  ENRIQUE SETENIL DE LAS BODEGAS 11-AFB-04739-20 263 48 1.400,00 €

****4169* GARCES GONZALEZ,  FELIX CONIL DE LA FRA. 11-AFB-03543-20 264 48 867,88 €

****7118* RIOS ROLDAN,  SEBASTIAN JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04493-20 265 48 1.400,00 €

****0788* BUENO TORRECILLA,  MARCO ANDRES ALGECIRAS 11-AFB-04565-20 266 48 1.400,00 €

****4387* VEGA DELGADO,  FRANCISCO TREBUJENA 11-AFB-03454-20 267 47 959,87 €

****9953* ANDRADES GIL,  JOSEFA UBRIQUE 11-AFB-03206-20 268 47 1.400,00 €

****7511* GOMEZ FERNANDEZ,  FRANCISCO UBRIQUE 11-AFB-03509-20 269 47 1.128,05 €

****0292* BASALLOTE MEDINA,  MARCELA BARBATE 11-AFB-03770-20 270 47 1.400,00 €

****9649* PARRA SABORIDO,  MARIA  TREBUJENA 11-AFB-03457-20 271 47 1.033,23 €

****6865* MENA MORALES,  JOSEFA ALGAR 11-AFB-04113-20 272 47 1.400,00 €

****5309* MALIA DOMINGUEZ,  OLIVA BARBATE 11-AFB-04098-20 273 47 1.293,60 €

****2601* AVECILLA IGLESIAS,  DANIEL ARCOS DE LA FRA. 11-AFB-04358-20 274 47 1.400,00 €

****301Q* GIL NIETO,  PLACIDO ROTA 11-AFB-03027-20 275 47 1.400,00 €

****3232* CABALLERO CORBETO,  MARIA FELIX ROTA 11-AFB-03014-20 276 47 1.400,00 €

****4402* RICHARTE IGLESIAS,  JULIA ALGAR 11-AFB-04611-20 277 47 1.074,50 €

****8055* VENEGA PIZARRO,  JOSE MANUEL BARBATE 11-AFB-03808-20 278 47 1.400,00 €

****6264* GALIANO CHICA,  FRANCISCO JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04505-20 279 47 1.400,00 €

****7847* GARCIA GARCIA,  FRANCISCA ALCALA DEL VALLE 11-AFB-02384-20 280 47 1.400,00 €

****4053* GALAN BEATO,  MANUEL CHIPIONA 11-AFB-04151-20 281 47 1.400,00 €

****5544* ROMERO BECERRA,  RAFAEL ALCALA DEL VALLE 11-AFB-01427-20 282 47 1.400,00 €

****4934* DORADO SILES,  MILAGROS ALCALA DEL VALLE 11-AFB-01489-20 283 47 1.400,00 €

****4902* MARTINEZ PINO,  DOLORES ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04116-20 284 47 1.400,00 €

****1333* MARIN TRUJILLO,  DOLORES ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04623-20 285 47 1.400,00 €

****7913* MUÑOZ GUERRERO,  JUAN BARBATE 11-AFB-04701-20 286 47 1.400,00 €

****5433* SABORIDO GUERRERO,  ANTONIO ALCALA DEL VALLE 11-AFB-01441-20 287 46 1.400,00 €

****6878* PUYA MORENO,  ANTONIO ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04384-20 288 46 1.400,00 €

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4T
UU
9K
AK
LN
R3
2A
TG
VU
HR
AS
XN
6W

F
ec

ha
30

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

M
A

R
ÍA

 J
O

S
É

 D
E

 L
A

 O
R

D
E

N
 T

O
R

R
E

S

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

15
/2

2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574TUU9KAKLNR32ATGVUHRASXN6W


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarios provisionales y suplentes, DEBERAN presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras.
Del mismo modo se le aconseja que aporten documento de mantenimiento de cuenta de terceros, para agilizar la  tramitacion, en caso de ser considerado beneficiario definitivo. 12 de 13

NIF APELLIDOS Y NOMBRE MUNICIPIO EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN
CUANTÍA DE LA 

SUBVENCIÓN OTORGABLE

****2104* GONZALEZ ZAMUDIO,  CRISTOBAL ALCALA DEL VALLE 11-AFB-01480-20 289 46 1.400,00 €

****4943* SABORIDO GARCIA,  ANA ALCALA DEL VALLE 11-AFB-01495-20 290 46 1.400,00 €

****8540* ESCOBAR NAVARRO,  ANTONIO ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04650-20 291 46 1.400,00 €

****3840* CABALLERO GONZALEZ,  JOSE ROTA 11-AFB-03025-20 292 45 1.400,00 €

****3295* CARRASCO LOPEZ,  ISABEL UBRIQUE 11-AFB-04382-20 293 45 1.400,00 €

****3626* GARCIA MATEOS,  ANTONIO UBRIQUE 11-AFB-03414-20 294 45 1.400,00 €

****1638* ORIHUELA VEGA,  MANUEL PUERTO REAL 11-AFB-04751-20 295 45 1.275,58 €

****0513* REYES UTRERA,  CONSUELO PUERTO REAL 11-AFB-04074-20 296 45 1.400,00 €

****9013* TOLEDO NUÑEZ,  JOSE MANUEL BARBATE 11-AFB-03768-20 297 45 1.400,00 €

****2990* SANCHEZ GOMEZ,  MANUEL CHIPIONA 11-AFB-04152-20 298 45 1.400,00 €

****7873* TORRES RODRIGUEZ,  CONCEPCION ROTA 11-AFB-04795-20 299 45 1.374,45 €

****3120* GARCIA CORNEJO,  ESTEBAN MEDINA SIDONIA 11-AFB-04450-20 300 45 1.063,62 €

****9300* ROMERO MORENO,  ISABEL ROTA 11-AFB-04788-20 301 45 1.400,00 €

****5315* MARTINEZ BENITEZ,  GEMA MEDINA SIDONIA 11-AFB-04457-20 302 45 1.056,44 €

****0566* FERNANDEZ GONZALEZ,  JUANA JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04553-20 303 45 736,62 €

****7174* RUIZ ROMERO,  ANTONIA JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04729-20 304 45 1.037,58 €

****6827* MONTESINOS DOMÍNGUEZ,  RAFAELA SAN FERNANDO 11-AFB-04769-20 305 45 1.400,00 €

****5737* GOMEZ LAZARO,  MARIA TERESA CHIPIONA 11-AFB-04316-20 306 45 1.355,20 €

****7223* FERNANDEZ GOMEZ,  JUAN JOSE ARCOS DE LA FRA. 11-AFB-04386-20 307 45 979,13 €

****3200* CUELLAR PEREZ,  JUAN UBRIQUE 11-AFB-04294-20 308 45 1.400,00 €

****9914* MORENO ANDRADES,  LORENZO SETENIL DE LAS BODEGAS 11-AFB-01211-20 309 45 1.400,00 €

****4930* ROSADOJIMENEZ,  FRANCISCA ALCALA DEL VALLE 11-AFB-01463-20 310 45 1.400,00 €

****8500* ALVAREZ DORADO,  JUAN RAMON TORRE ALHAQUIME 11-AFB-03243-20 311 45 1.400,00 €

****9261* BARRIOS ROMERO,  DOLORES ARCOS DE LA FRA. 11-AFB-04420-20 312 45 1.232,00 €

****8872* MUÑOZ MARQUEZ,  JUAN BARBATE 11-AFB-04529-20 313 45 1.400,00 €

****1199* REDONDO TELLEZ,  FRANCISCO ALGECIRAS 11-AFB-04531-20 314 45 1.400,00 €

****5533* PEREZ FLORES,  CLARA ESPERA 11-AFB-04731-20 315 44 1.253,00 €

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4T
UU
9K
AK
LN
R3
2A
TG
VU
HR
AS
XN
6W

F
ec

ha
30

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

M
A

R
ÍA

 J
O

S
É

 D
E

 L
A

 O
R

D
E

N
 T

O
R

R
E

S

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

16
/2

2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574TUU9KAKLNR32ATGVUHRASXN6W


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarios provisionales y suplentes, DEBERAN presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras.
Del mismo modo se le aconseja que aporten documento de mantenimiento de cuenta de terceros, para agilizar la  tramitacion, en caso de ser considerado beneficiario definitivo. 13 de 13

NIF APELLIDOS Y NOMBRE MUNICIPIO EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN
CUANTÍA DE LA 

SUBVENCIÓN OTORGABLE

****3197* MORALES MARTINEZ,  FRANCISCO ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04396-20 316 44 1.400,00 €

****2267* PONCE FUENTESAL,  BARTOLOME ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04649-20 317 44 1.400,00 €

****5560* BARRIGA SABORIDO,  JOSE ALCALA DEL VALLE 11-AFB-01469-20 318 44 1.400,00 €

****1655* JIMENEZ GUERRERO,  JUAN ALCALA DEL VALLE 11-AFB-01500-20 319 44 1.400,00 €

****4175* RODRIGUEZ MARIN,  MARIA  ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04219-20 320 44 1.400,00 €

****9526* MORENO BECERRA,  JUAN ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04388-20 321 44 1.400,00 €

****4893* PULIDO BARRIGA,  MARIA  ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04431-20 322 44 1.400,00 €

****5920* MONTES GONZALEZ,  JUAN JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-00404-20 323 43 1.400,00 €

****8452* CAÑERO AGUILAR,  ANTONIO JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04122-20 324 43 1.400,00 €

****0539* POLEY LOPEZ,  PEDRO ALGAR 11-AFB-01172-20 325 42 1.400,00 €

****9501* BENITEZ PEREZ,  ANTONIO EL BOSQUE 11-AFB-04013-20 326 42 673,75 €

****8738* MATEO ZARA,  GASPAR JESUS CONIL DE LA FRA. 11-AFB-04303-20 327 42 1.400,00 €

****1323* GAMERO HIERRO,  MARIA JOSEFA ARCOS DE LA FRA. 11-AFB-04660-20 328 42 1.074,50 €

****6773* SANCHEZ GARCIA,  BARTOLOME ALGAR 11-AFB-00498-20 329 42 1.155,00 €

****0437* TORRES BONAT,  GERTRUIS CADIZ 11-AFB-02112-20 330 42 830,06 €

****4959* UCERO DOMINGUEZ,  JOSEFA SAN FERNANDO 11-AFB-04750-20 331 42 1.230,93 €

****7659* VILLALBA GONZALEZ,  MARIA  UBRIQUE 11-AFB-01443-20 332 42 566,64 €

****6826* MADROÑAL CAMACHO,  ISABEL ALGODONALES 11-AFB-01241-20 333 42 1.400,00 €

****1268* MORENO GUERRA,  FRANCISCO ARCOS DE LA FRA. 11-AFB-04317-20 334 42 1.400,00 €

****0776* AVILA SEGRELLES,  ANTONIO CHICLANA DE LA FRA. 11-AFB-00301-20 335 42 1.078,00 €

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4T
UU
9K
AK
LN
R3
2A
TG
VU
HR
AS
XN
6W

F
ec

ha
30

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

M
A

R
ÍA

 J
O

S
É

 D
E

 L
A

 O
R

D
E

N
 T

O
R

R
E

S

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

17
/2

2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574TUU9KAKLNR32ATGVUHRASXN6W


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarios provisionales y suplentes, DEBERAN presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras.
Del mismo modo se le aconseja que aporten documento de mantenimiento de cuenta de terceros, para agilizar la  tramitacion, en caso de ser considerado beneficiario definitivo.

1 de 4

ANEXO II. RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES BENEFICIARIOS SUPLENTES

NIF APELLIDOS Y NOMBRE MUNICIPIO EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN

****8273* IGLESIAS SANCHEZ,  FELIPE TREBUJENA 11-AFB-03106-20 336 42 626,51 €

****1914* MARISCAL GUERRA,  MARIA CONCEPCION ALGAR 11-AFB-00500-20 337 42 1.400,00 €

****3446* SABORIDO GARCIA,  JUANA ALCALA DEL VALLE 11-AFB-01504-20 338 42 1.400,00 €

****0038* PORRAS GARCÍA,  SALVADOR SETENIL DE LAS BODEGAS 11-AFB-03604-20 339 42 1.400,00 €

****3600* ELENA TEJERO,  ANTONIO CHIPIONA 11-AFB-04170-20 340 42 1.400,00 €

****9839* CANTALEJO RACERO,  JOSEFA ALCALA DEL VALLE 11-AFB-01473-20 341 42 1.400,00 €

****4895* ALVAREZ NAVARRO,  REMEDIOS ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04652-20 342 42 1.400,00 €

****2133* SANCHEZ CARO,  JACOBO TREBUJENA 11-AFB-04282-20 343 40 1.400,00 €

****7700* JURADO ALVAREZ,  ALFONSO JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04498-20 344 40 1.071,56 €

****5609* GONZALEZ GARRIDO,  FRANCISCA ESPERA 11-AFB-04755-20 345 40 1.397,20 €

****4855* MERCHAN LEON,  JUAN JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-00295-20 346 40 1.220,10 €

****4090* LAMELA SANTOS,  GREGORIA UBRIQUE 11-AFB-03062-20 347 40 1.260,00 €

****7603* LOBO OROZCO,  FRANCISCO UBRIQUE 11-AFB-01423-20 348 40 1.155,00 €

****4971* AGUILAR LOZANO,  ANTONIO UBRIQUE 11-AFB-03512-20 349 40 1.400,00 €

****1437* SALVADOR FLORES,  ROSARIO PUERTO REAL 11-AFB-04779-20 350 40 1.400,00 €

JUNTA DE ANDALUCÍA
CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial en Cádiz                                                                                                                                              
                                                                                                                                        

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación 
Funcional Básica de Viviendas del Plan Vive en Andalucía, de Vivienda, Rehabilitación y Regeneración Urbana de Andalucía 2020-2030, para el ejercicio 2020.

Orden de 21 de diciembre de 2020,  por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de 
viviendas del Plan Vive en Andalucía, de Vivienda, Rehabilitación y Regeneración Urbana de Andalucía 2020-2030, para el ejercicio 2020.

CUANTÍA DE LA 
SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4T
UU
9K
AK
LN
R3
2A
TG
VU
HR
AS
XN
6W

F
ec

ha
30

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

M
A

R
ÍA

 J
O

S
É

 D
E

 L
A

 O
R

D
E

N
 T

O
R

R
E

S

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

18
/2

2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574TUU9KAKLNR32ATGVUHRASXN6W


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarios provisionales y suplentes, DEBERAN presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras.
Del mismo modo se le aconseja que aporten documento de mantenimiento de cuenta de terceros, para agilizar la  tramitacion, en caso de ser considerado beneficiario definitivo.

2 de 4

NIF APELLIDOS Y NOMBRE MUNICIPIO EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN
CUANTÍA DE LA 
SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

****9486* HIDALGO GAMERO,  MIGUEL EL GASTOR 11-AFB-04057-20 351 40 1.400,00 €

****3749* LOPEZ LOZANO,  CARMEN BORNOS 11-AFB-00257-20 352 40 1.400,00 €

****6423* MUÑOZ MOYA,  ANTONIO BARBATE 11-AFB-04641-20 353 40 1.400,00 €

****5463* MARTINEZ ROMERO,  INES ALCALA DEL VALLE 11-AFB-01416-20 354 39 1.400,00 €

****0394* ROMERO ROMERO,  ANTONIO ALCALA DEL VALLE 11-AFB-01490-20 355 39 1.400,00 €

****3072* BARRIGA NAVARRO,  JUAN TOMAS ALCALA DEL VALLE 11-AFB-01505-20 356 39 1.400,00 €

****6793* VAASSEN,  PIERRE ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04101-20 357 39 1.400,00 €

****2342* VALLE GAMERO,  ANTONIO ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04620-20 358 39 1.400,00 €

****3472* AYALA MARTIÑAN,  ANTONIO ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04630-20 359 39 1.400,00 €

****0003* PONCE BLANCO,  FRANCISCO ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04648-20 360 39 1.400,00 €

****2921* MIGUELEZ MORENO,  FRANCISCO ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04760-20 361 39 1.400,00 €

****7385* GUTIERREZ GONZALEZ,  JOSE MARIA JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04639-20 362 38 1.400,00 €

****5808* PEREZ SOYA,  JOSEFA MARIA BENALUP-CASAS VIEJAS 11-AFB-04868-20 363 38 1.375,84 €

****7171* ANGULO NUÑEZ,  MANUEL SAN JOSE DEL VALLE 11-AFB-04632-20 364 37 669,13 €

****5589* GOMEZ RAMIREZ,  ISABEL SAN JOSE DEL VALLE 11-AFB-04646-20 365 37 1.400,00 €

****8687* FLORIDO MARTINEZ,  MIGUEL ROTA 11-AFB-03045-20 366 37 1.117,19 €

****7669* NUÑEZ ORELLANA,  ISABEL UBRIQUE 11-AFB-04306-20 367 37 1.400,00 €

****1816* HERNANDEZ CONDE,  JOSEFA SAN FERNANDO 11-AFB-04528-20 368 37 1.400,00 €

****3404* MONTES ROMERO,  ANA ALGAR 11-AFB-01033-20 369 37 1.400,00 €

****7101*  RODRÍGUEZ GONZÁLEZ,  ISABEL PUERTO REAL 11-AFB-03841-20 370 37 1.053,50 €

****4252* RODRIGUEZ MORENO,  JOSE VILLALUENGA DEL ROSARIO 11-AFB-04485-20 371 37 1.400,00 €

****6986* RODRIGUEZ MORENO,  ROSARIO CHICLANA DE LA FRA. 11-AFB-04736-20 372 37 1.355,66 €

****5833* VILCHES PADILLA,  MARIA REMEDIOS UBRIQUE 11-AFB-01004-20 373 37 1.334,41 €

****8658* CABEZA RAMIREZ,  ISABEL JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03545-20 374 37 956,74 €

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4T
UU
9K
AK
LN
R3
2A
TG
VU
HR
AS
XN
6W

F
ec

ha
30

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

M
A

R
ÍA

 J
O

S
É

 D
E

 L
A

 O
R

D
E

N
 T

O
R

R
E

S

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

19
/2

2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574TUU9KAKLNR32ATGVUHRASXN6W


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarios provisionales y suplentes, DEBERAN presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras.
Del mismo modo se le aconseja que aporten documento de mantenimiento de cuenta de terceros, para agilizar la  tramitacion, en caso de ser considerado beneficiario definitivo.

3 de 4

NIF APELLIDOS Y NOMBRE MUNICIPIO EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN
CUANTÍA DE LA 
SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

****4107* LOPEZ RODRIGUEZ,  JOSE SAN FERNANDO 11-AFB-03620-20 375 37 1.078,00 €

****6169* ARAGON AGUILERA,  MARIA LORETO MEDINA SIDONIA 11-AFB-03615-20 376 37 1.400,00 €

****8424* VIDAL CACERES,  CARIDAD SANLUCAR DE BARRAMEDA 11-AFB-03686-20 377 37 1.043,43 €

****3471* AYALA MARTIÑAN,  JOSEFA ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04647-20 378 37 1.400,00 €

****0154* ALFARO LOPEZ,  ANTONIA ALCALA DEL VALLE 11-AFB-01448-20 379 36 1.400,00 €

****8882* ALMADANA SANCHEZ,  M.ª MERCEDES ROTA 11-AFB-03216-20 380 35 1.400,00 €

****0107* JURADO ALVAREZ,  MARIA DOLORES JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04480-20 381 35 907,06 €

****2114* DOÑA SANCHEZ,  ANA ALGECIRAS 11-AFB-04534-20 382 35 1.399,79 €

****4292* VERDUGO GUZMAN,  JOAQUINA ALGECIRAS 11-AFB-04481-20 383 35 232,77 €

****5219* ORDOÑEZ CHACON,  MANUEL UBRIQUE 11-AFB-03201-20 384 35 1.400,00 €

****3457* MARTINEZ CAZALLA,  MARIO JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04510-20 385 35 1.238,67 €

****8539* RIOS MARQUEZ,  FRANCISCA UBRIQUE 11-AFB-04772-20 386 35 1.400,00 €

****4353* SEVILLA ORTEGA,  MARIA DEL CARMEN JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-00116-20 387 35 889,89 €

****1275* BARRIGA NAVARRO,  ANTONIO ALCALA DEL VALLE 11-AFB-04619-20 388 34 1.400,00 €

****2327* JIMENEZ ELENA,  JUAN JOSE ZAHARA DE LA SIERRA 11-AFB-01177-20 389 33 1.224,30 €

****4664* HERRERA GONZALEZ,  FRANCISCO UBRIQUE 11-AFB-03195-20 390 32 1.400,00 €

****5507* RIVERA VIERA,  PILAR JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03707-20 391 32 1.400,00 €

****0622* RODRIGUEZ TORRES,  BERNABE UBRIQUE 11-AFB-03198-20 392 32 1.386,00 €

****5246* MARQUEZ CANTO,  ESPERANZA UBRIQUE 11-AFB-04379-20 393 32 1.400,00 €

****4847* SANCHEZ GONZALEZ,  ANTONIO JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04129-20 394 32 1.399,76 €

****3465* ORIHUELA SOTO,  JOSE UBRIQUE 11-AFB-04392-20 395 32 1.400,00 €

****2634* SEGUI SANTOS,  CANDIDO ALGECIRAS 11-AFB-04524-20 396 32 799,44 €

****5265* SALGUERO ROMAN,  FRANCISCO UBRIQUE 11-AFB-04593-20 397 32 1.400,00 €

****0329* DIAZ MONTORO,  JOSE LA LINEA DE LA CONCEPCIÓN 11-AFB-04160-20 398 30 1.185,80 €

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4T
UU
9K
AK
LN
R3
2A
TG
VU
HR
AS
XN
6W

F
ec

ha
30

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

M
A

R
ÍA

 J
O

S
É

 D
E

 L
A

 O
R

D
E

N
 T

O
R

R
E

S

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

20
/2

2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574TUU9KAKLNR32ATGVUHRASXN6W


Es copia auténtica de documento electrónico

Nota: Todas las personas beneficiarios provisionales y suplentes, DEBERAN presentar la documentación señalada en la base decimoctava de las bases reguladoras.
Del mismo modo se le aconseja que aporten documento de mantenimiento de cuenta de terceros, para agilizar la  tramitacion, en caso de ser considerado beneficiario definitivo.

4 de 4

NIF APELLIDOS Y NOMBRE MUNICIPIO EXPEDIENTE ORDEN PUNTUACIÓN
CUANTÍA DE LA 
SUBVENCIÓN 
OTORGABLE

****0674* VAQUERO BENITEZ,  DOLORES UBRIQUE 11-AFB-03208-20 399 30 1.400,00 €

****1919* JURADO SANCHEZ,  LUIS SANLUCAR DE BARRAMEDA 11-AFB-03776-20 400 30 1.147,30 €

****3254* MARQUEZ MARQUEZ,  FRANCISCA UBRIQUE 11-AFB-04292-20 401 30 1.400,00 €

****8163* BELLIDO GUTIERREZ,  FRANCISCA JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04506-20 402 30 1.046,72 €

****7345* MAS DURAN,  SOLEDAD CADIZ 11-AFB-04267-20 403 27 1.400,00 €

****6213* GARCIA DOMINGUEZ,  BERNARDO UBRIQUE 11-AFB-00492-20 404 27 1.400,00 €

****3261* RACERO RINCON,  MARIA  UBRIQUE 11-AFB-03211-20 405 27 859,32 €

****1172* BARRERA GARCIA,  RAFAEL ANTONIO ARCOS DE LA FRA. 11-AFB-04126-20 406 27 591,67 €

****6445* CHACON GARCIA,  FRANCISCA UBRIQUE 11-AFB-04296-20 407 27 1.386,00 €

****6269* SERRANO PUERTO,  ISABEL SAN JOSE DEL VALLE 11-AFB-04634-20 408 27 1.400,00 €

****5708* GUARDIOLA LOZANO,  ILDEFONSO SAN FERNANDO 11-AFB-03675-20 409 27 780,59 €

****8701* JURADO VELARDE,  CONCEPCION ARCOS DE LA FRA. 11-AFB-04615-20 410 27 1.365,00 €

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4T
UU
9K
AK
LN
R3
2A
TG
VU
HR
AS
XN
6W

F
ec

ha
30

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

M
A

R
ÍA

 J
O

S
É

 D
E

 L
A

 O
R

D
E

N
 T

O
R

R
E

S

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

21
/2

2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574TUU9KAKLNR32ATGVUHRASXN6W


Es copia auténtica de documento electrónico

NIF MUNICIPIO APELLIDOS Y NOMBRE EXPEDIENTE CAUSAS

****6915* ALGODONALES LOBATO BOCANEGRA,  ISABEL 11-AFB-00955-20

****6214* ALGODONALES GALVEZ DOMINGUEZ,  FRANCISCO JAVIER 11-AFB-00967-20

****2461* ALGODONALES MULERO ROMAN,  MARIA DEL CARMEN 11-AFB-03520-20

****1117* ALGODONALES MESA BENITEZ,  ANTONIO 11-AFB-03652-20

****3752* ALGODONALES BENITEZ AYALA,  PEDRO 11-AFB-04300-20

****0685* CADIZ MONCAYO LASTORTRES,  ANA 11-AFB-04688-20

JUNTA DE ANDALUCÍA
CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial en Cádiz                                                                                                                                              
                                                                                                                                        

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación 
Funcional Básica de Viviendas del Plan de Vivienda y Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.

Orden de 21 de diciembre de 2020 por la que se efectúa mediante tramitación anticipada la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de 
Adecuación Funcional Básica de Viviendas del Plan Vive en Andalucía, de vivienda, rehabilitación y regeneración urbana en Andalucía 2020-2030.

ANEXO III.  RELACIÓN DE SOLICITUDES NO SUBVENCIONABLES POR INCUMPLIMIENTO DE REQUISITOS

Las actuaciones solicitadas no se encuentran comprendidas entre las contempladas en la 
Base Reguladora Quinta.2. (Obras de cambio de ventanas y reparación de cubierta)

Las actuaciones solicitadas no se encuentran comprendidas entre las contempladas en la 
Base Reguladora Quinta.2 (Obras de alicatado de cocina) 

Las actuaciones solicitadas no se encuentran comprendidas entre las contempladas en la 
Base Reguladora Quinta.2 (Obras de cambio de ventanas y rejas) 

Las actuaciones solicitadas no se encuentran comprendidas entre las contempladas en la 
Base Reguladora Quinta.2. (Obras de impermeabilización de terraza)

Las actuaciones solicitadas no se encuentran comprendidas entre las contempladas en la 
Base Reguladora Quinta.2. (Obras de ampliación de vivienda para nuevo dormitorio)

Las actuaciones solicitadas no se encuentran comprendidas entre las contempladas en la 
Base Reguladora Quinta.2 (Obras en elementos comunes de edificio plurifamiliar)

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4T
UU
9K
AK
LN
R3
2A
TG
VU
HR
AS
XN
6W

F
ec

ha
30

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

M
A

R
ÍA

 J
O

S
É

 D
E

 L
A

 O
R

D
E

N
 T

O
R

R
E

S

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

22
/2

2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574TUU9KAKLNR32ATGVUHRASXN6W

